
Uchwała Nr 269/09
Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 grudnia 2009 roku

w  sprawie  ustanowienia  kierunku  działania  Wójta  Gminy  Celestynów  w  zakresie 
przygotowania  Gminy  Celestynów  do  pozyskania  środków  z  Programu  Rozwoju 
Obszarów Wiejskich, a zwłaszcza z Odnowy Wsi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, 
co następuje:

§ 1

1. Ustala się jako jeden z priorytetów pozyskiwanie środków zewnętrznych i wnosi do Wójta 
Gminy  Celestynów  o  opracowanie  i  przedłożenie  Radzie  Gminy  Celestynów  programu 
działań  niezbędnych  do  podjęcia  przez  Urząd  Gminy  Celestynów  w  celu  skutecznego 
przygotowania projektów do pozyskania dotacji z programu Odnowa Wsi.
2. Program w szczególności winien zawierać wskazanie:

1) pracownika merytorycznego odpowiedzialnego za zadanie,
2) gminnego koordynatora działań umocowanego przez Wójta Gminy Celestynów,
3) oceny przydatności dotychczasowych Planów Odnowy Miejscowości do 
obecnych wymogów Odnowy Wsi,
4) oceny potrzeb przygotowania dokumentów niezbędnych dla potencjalnych 
wniosków o dotację z poszczególnych sołectw,
5) zasad wyboru kolejności sołectw do ubiegania się o dotację z Odnowy Wsi,
6) źródeł finansowania udziału własnego dla potrzeb wniosków o dotację z Odnowy 
Wsi.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Bogdan Wójcik

 



                                                                   Uzasadnienie
                                                              Uchwały Nr 269/09

        Rady Gminy Celestynów
                                                        z dnia 29 grudnia 2009 roku

Uchwała ma na celu przygotowanie Urzędu Gminy do skutecznego ubiegania się o dotację 
z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Odnowy Wsi w roku 2010. Mając na względzie, 
że  13  spośród  15  sołectw  ma  opracowane  Plany  Rozwoju  Miejscowości  zasadne  jest 
wykorzystanie tego kapitału społecznego dla zdobycia pieniędzy dla Gminy. 

Uchwała  Nr 87/08  z  dnia  18  stycznia  2008 roku oraz  Nr  177/09  z  10 marca  2009 roku 
wskazały Wójtowi kierunek działania, dzięki czemu możliwe było pozyskanie w kolejnych 
latach środków zewnętrznych w ramach RPO WM i Odnowy Wsi.

Uchwała nie powoduje dodatkowych skutków finansowych poza przewidzianymi na wydatki 
bieżące administracji samorządowej w dziale 750 budżetu Gminy Celestynów.

Opracowanie:

Klub Radnych Gminy Celestynów
Tu jest mój Dom


